
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61427012G

2. Data e Regjistrimit 27/02/2026
3. Emri i Subjektit CLAP LEATHER GOODS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 24/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. “Vaskal Todri”, Godine Industriale ne 
pasurine 1841/58, zk. 2105, kati perdhe dhe -1, Tiranë. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim fason, çanta dhe valixhe lekure dhe aksesore. 
Import, eksport, qepje konfeksionesh, aktivitet ekonomik ne 
regjimin e perpunimit aktiv, prodhim venshmbathjesh, 
aksesoresh dhe kepucesh, konsulence teknike dhe komerciale 
ne fushen e tekstileve. Tregti konfeksionesh me shumice dhe 
pakice brenda dhe jashtë vendit; veprimet financiare dhe çdo 
lloj aktiviteti tjetër për llogari të vet ose për llogari të të 
tretëve, që mund të konsiderohet i favorshëm për rritjen dhe 
zhvillimin e shoqërisë dhe që është në përputhje me 
aktivitetin e saj kryesor.
Geri Çuçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/02/2026 Deri: 24/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Geri Çuçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 4.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët ZHENDONG ZHU
13.1 Vlera e kapitalit Para: 6.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CLAP LEATHER GOODS
E-Mail: geri.cuci@gmail.com  
Telefon: 0674913102  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-578322-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A90F0E9-F1CE-48EB-8588-3F45B893A92D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92083A75-B18D-4A06-A353-A310E76BD16D

